
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
13.03.2013 м. Кривий Ріг № 106

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складу
міської надзвичайної проти-
епідемічної комісії та затве-
рдження його в новій редакції

У зв’язку з кадровими змінами; на виконання Закону України «Про
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»; керуючись
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської
ради вирішив:

1. Унести зміни до складу міської надзвичайної протиепідемічної комісії,
створеної рішенням виконкому міської ради від 13.11.2003 №586, та затвердити
його в новій редакції (додається).

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому міської
ради від 09.02.2011 №46 «Про затвердження міської надзвичайної
протиепідемічної комісії в новому складі», 13.07.2011 №232 та 08.02.2012 №66
«Про внесення змін до складу міської надзвичайної протиепідемічної комісії».

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №106

Склад
міської надзвичайної протиепідемічної комісії

Бєліков
Костянтин Аркадійович

- заступник міського голови, голова комісії

Барабаш
Валерій Михайлович

- начальник Криворізького міського упра-
ління Головного управління Держсанепід-
служби у Дніпропетровській області,
заступник голови комісії (за згодою)

Тітова
Раїса Вікторівна

- завідуюча епідеміологічним відділом
Криворізького міського управління Голов-
ного управління Держсанепідслужби у
Дніпропетровській області, відповіда-
льний секретар комісії (за згодою)

Члени комісії:

Гудим
Анатолій Георгійович

- начальник управління ветеринарної
медицини у м. Кривому Розі (за згодою)

Діхтяр
Юрій Савович

- начальник відділу взаємодії з правоохо-
ронними органами та оборонної роботи
апарату міської ради і виконкому

Жупінас
Сергій Іванович

- начальник управління з питань надзви-
чайних ситуацій та цивільного захисту
населення виконкому міської ради

Касимова
Наталія Олександрівна

- начальник управління освіти і науки
виконкому міської ради



2

Підпалько
Тетяна Анатоліївна

- заступник начальника управління еконо-
міки виконкому міської ради

Рожко
Олена Василівна

- начальник фінансового управління вико-
нкому міської ради

Світловський
Олександр Арсентійович

- начальник управління охорони здоров’я
виконкому міської ради

Сінкевич
Станіслав Геннадійович

- заступник начальника відділу транспорту
і зв’язку виконкому міської ради.

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


	17_.pdf
	17_1.pdf

